2025 年３月 27日

各 位

インフラファンド発行者名

 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 柳澤 宏

  （コード番号 9284）

管理会社名

 カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 柳澤 宏

 問合せ先 取締役財務企画部長 吉田 圭一

 TEL: 03-6279-0311

資産運用会社における取締役の変更に関するお知らせ

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人(以下「本投資法人」といいます｡)が資産の運用を委託す

るカナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社の本日付け定時株主総会において、取締役

２名の退任に伴う新たな取締役２名の選任が決議されましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．取締役の変更（2025年４月１日付［予定］）

役職 就任予定 退任予定

取締役 ズー・シンボ（非常勤） フイフェン・チェン（非常勤）

取締役 山田 亮太（非常勤） タム・カー・ロック（非常勤）

（注１） 新任取締役の略歴は別紙のとおりです。

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必

要な届出等の手続きを行います。

以上

本投資法人のホームページアドレス： https://www.canadiansolarinfra.com

（別紙）

新任取締役の略歴

役職名 氏名 主要略歴（会社名等当時）

取締役
ズー・シンボ

(Zhu Xinbo)

2014 年１月

2016 年 10 月

2018 年４月

2021 年２月

2023 年６月

2024 年５月

Senior Assistant to CEO, Canadian Solar Inc.

Vice President, Finance Controller of Energy

Business

Corporate Vice President, Finance Controller

Vice President, Operation and Project Finance,

Energy Business

Chief Risk and Supply Officer, Recurrent

Energy

Senior Vice President and Chief Financial

Officer, Canadian Solar Inc.

取締役 山田 亮太

2005 年４月

2013 年５月

2015 年１月

2015 年４月

2019 年７月

2021 年 10 月

2022 年３月

2024 年３月

東京海上日動火災保険株式会社 入社

カナディアン・ソーラー・ジャパン株式会社 入社

カナディアン・ソーラー・プロジェクト株式会社

入社（転籍） プロジェクト・デベロップメント

シニアマネージャー

同社 プロジェクト・デベロップメント

ディレクター

同社 プロジェクト・デベロップメント

シニアディレクター

カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント

株式会社（出向） 執行役員 投資運用担当

カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント

株式会社（出向解除）

カナディアン・ソーラー・プロジェクト株式会社

代表取締役（現任）

カナディアン・ソーラー・O&M ジャパン株式会社

取締役

カナディアン・ソーラー・O&M ジャパン株式会社

代表取締役（現任）